

ArmoLipid, tabletki, 60 szt.



Cena: 46,44 zł

Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Mylan
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Astaksantyna, Koenzym Q10, Kwas foliowy, Monakolina K, Polikosanol, Ryż

Opis produktu

Informacje podstawowe ArmoLipid, tabletki, 60 szt.

ArmoLipid - suplement diety zawierający w swoim składzie polikosanol, czerwony fermentowany ryż, kwas foliowy, koenzym Q10 i astaksantynę. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład ArmoLipid, tabletki, 60 szt.

Stabilizatory: w?glan wapnia, celuloza mikrokrystaliczna; Czerwony fermentowany ryż (Monascus purpureus) - zawarto?? monakolin 1,75%; Bogata w astaksantynę oleo?ywica z alg Haematococcus pluvialis; Substancje przeciwzbrylaj?ce: sole magnezowe kwasów t?uszczowych, mono i diglicerydy kwasów t?uszczowych, dwutlenek krzemu; Polikosanol; Koenzym Q10; Kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

Sk?adnik	1 tabletki	%RWS*
Czerwony fermentowany ryż, w tym:	160 mg	-
monakoliny	2,8 mg	-

Bogata w astaksantyn? oleo?ywica z alg Haematococcus pluvialis, w tym:	20 mg	-
astaksantyna	0,5 mg	-
Polikosanol	10 mg	-
Kwas foliowy	200 ?g	100%
Koenzym Q10	2 mg	-

*Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Działanie ArmoLipid, tabletki, 60 szt.

ARMOLIPID poprzez zawarte w nim składniki aktywne pozwala na opóźnienie lub rezygnację z sięgnięcia po leki obniżające poziom cholesterolu. Zintegrowane działanie składników Armolipid zapewnia naturalną ochronę układu sercowo-naczyniowego. Składnik preparatu, czerwony fermentowany ryż powstaje w procesie fermentacji ryżu (*Oryza sativa*) z użyciem szczególnego szczepu drożdży *Monascus purpureus*. Fermentowany czerwony ryż zawiera monakolinę, naturalną substancję, która ze względu na budowę chemiczną zaliczana jest do grupy statyn. Kolejny składnik, polikosanol jest mieszaniną naturalnych alkoholi tłuszczowych zawartych w woskach roślinnych trzciny cukrowej (*Saccharum officinarum*), otrębach ryżowych (*Oryza sativa*) oraz w wosku pszczelim (*Apis mellifera*). Z kolei kwas foliowy pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Koenzym Q10 jest fizjologicznym składnikiem obecnym w organizmie. Armolipid dostarcza w jednej porcji do spożycia 100% Zalecanego Dziennego Spożycia dla kwasu foliowego. Astaksantyna jest substancją syntetyzowaną przez mikroalgi *Haematococcus pluvialis*.

Dawkowanie ArmoLipid, tabletki, 60 szt.

Dorośli: 1 tabletki dziennie. W przypadku trudności z połknięciem tabletki, można przedzielić ją na 2 części, a następnie połknąć, popić szklanką wody.

Przeciwwskazania ArmoLipid, tabletki, 60 szt.

Nie stosować w ciąży, w okresie karmienia piersią Nie stosować w połączeniu z lekami obniżającymi poziom cholesterolu ani w połączeniu ze spożywaniem innych produktów zawierających czerwony fermentowany ryż.

Informacje dodatkowe ArmoLipid, tabletki, 60 szt.

Zaleca się konsultację z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania. Armolipid nie powinien być spożywany przez dzieci i młodzież przed ukończeniem 18. roku życia i osoby dorosłe powyżej 70 lat. U stosujących Armolipid mogą wystąpić zaburzenia żołądkowo-jelitowe i ból mięśniowy, głównie u osób nietolerujących statyn. W przypadku wystąpienia bólu mięśniowego należy skonsultować się z lekarzem. Należy zasięgnąć porady lekarza dotyczącej spożywania tego produktu, jeśli wystąpią jakiegokolwiek problemy zdrowotne.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Przechowywać w miejscu niewidocznym i w sposób niedostępny dla małych dzieci. Najlepiej spożyć przed końcem: data minimalnej trwałości umieszczona na boku opakowania.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48